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QUESTIONS AND ANSWERS #1 
REQUEST FOR QUALIFICATIONS – Freestanding Height Adjustable Desk/Table Products 

 
Note: Les questions sont publiées dans la langue utilisée par l’entreprise. Les réponses sont fournies dans 
les deux langues officielles 
 
Note: Questions are provided in the language used by the firm. Answers are provided in both official 
languages. 
 
Question 1: Will the shipping location be able to accommodate a 53-foot trailer for the delivery of the 
goods? If not, what is the maximum truck length the location is able to accommodate?  
 
Réponse 1 : Oui, le quai de chargement peut accommoder les camions de 53’ 
 
Answer 1:  Yes, the loading dock can accommodate a 53’ truck 
 

******************************* 
 
 
Question 2: Will the Client accept a finish from our standard line-up of finishes and if required use the 
20% for the special finish required?   
 
Réponse 2 :   Les soumissionnaires doivent répondre à cet appel d'offres en fournissant des prix pour les 
biens conformément à la section A de l'appel d'offres, tableau 1. Les finitions seront discutées si 
nécessaire après l'attribution du contrat. La mise à niveau de la conception sera invoquée, le cas 
échéant, après l'attribution du contrat 
 
Answer 2:  Bidders must respond to this RFB by providing pricing for goods as per RFB Section A, Table 
1. Finishes will be discussed if needed after Contract award. The Design Upgrade will be invoked if and 
when applicable, after Contract award. 
 

******************************* 
 
Question 3: Please confirm that wire management (wire trough, grommet, extendable wire manager) is 
required for these tables. 
 
Réponse 3 :   Pas besoin de système de gestions des câbles. 
 
Answer 3: No wire management required.  
 

******************************* 
 
Question 4: Are the tables to be installed in an existing workspace? If so, will it be free of the old 
product for the installation? 
 



   

Réponse 4 :   Non, les tables ne seront pas installées dans un milieu de travail existant, la moitié des 
tables devront être assemblées par la compagnie et entreposées dans notre entrepôt pour demande 
future (Table à la maison ou autre projet). L’autre moitié sera laissée non assemblée dans nos entrepôts 
and PCH se chargera de l’assemblage.  
 
Answer 4: No, they will not be installed in an existing workspace; half of the tables will be assembled by 
the cie. in our storage space and left there for future request (Table at home or other project). The other 
half will stay uninstalled and PCH will take care of the assembling.  
 

******************************* 
 
Question 5: May I know what kind of furniture are you looking for? I attached the product brochure for 
your reference. 
 
Réponse 5 :  Comme le RFB stipule, nous avons besoin de 50 Tables ajustable 30X48 
(2WSSREXXL30L48BELXX) et 50 Tables ajustables 30X54 (2WSSREXXL30L54BELXX) 
 
Answer 5: As per the RFB, we need 50 adjustable tables 30X48 (2WSSREXXL30L48BELXX) and 50 
adjustable tables 30X54 (2WSSREXXL30L54BELXX) 
 
 
 


